Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO DE APLAUSO

MOÇÃO Nº  O I

Senhora Presidente,

Q.3--~~~..a+>~~ .

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197

do Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso a Carlos

Adriano Gonçalves Pinto, em reconhecimento à sua dedicação, disciplina e esforço

no Jiu-Jitsu, que resultaram na conquista do 32 lugar no World Master - IBJJF

2025, realizado em Las Vegas, considerado o maior campeonato mundial promovido

pela International Brazilian Jiu-Jitsu Federation.

Arli6do Resende Fonseca Maria da C. Ap. T. S. de Al a W. FernaDJi.andeira
Vereador Vereadora erva dor

SALA DAS SESSÕES, 25 DE FEVEREIRO DE 2026.

Erivelt

õÀe 7 'ãrb sa Damires RTh lly O. Pinto imone do Carmo Silvá
Vereador Vereadora Vereadora

áyme da Silva
dor

Regina da i a  Costa
Vereadora

Pedro A de Almeida
Vereador

João Pa F. Resende
eador

Angelino
V

eto

Roge I i o Evangelista Sam árlos de Souza
Vereador Vereador

Can ra I inicipal de C
onselheiro L

afaiete-P[

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-067 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8 ] 00 — Email: camara@conselheirolafaiete.mg.leg.br